JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi Ol( |ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Posisi Tanggal Laporan FeRHIElig) el el
Sebelumnya

1. Kas dalam Rupiah 100,693,700 39,357,700
2. Kas dalam Valuta Asing 0 0
3. Surat Berharga Syariah 0 0
4. Penempatan pada Bank Lain 82,472,597,311 110,441,205,721
5. Piutang

a. Piutang Murabahah 23,333,699.,997 16,287,707,783
b. Piutang Istishna 9,158,662,980 2,757,272,453
c. Piutang Multijasa 23,701,266,728 4,968,479,081
d. Piutang Qardh 0 5,418,149,315
e. Piutang Sewa 0 2
6. Pembiayaan Bagi Hasil

a. Mudharabah 13.221,414,380 12,095,205,232
b. Musyarakah 91,926,004,630 65,450,211,974
c. Lainnya 0 0
7. Penyertaan Modal 0 0
8. Salam 0 0
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian 14,316,000,000 1,070,309,787
Termin Istishna -/- 14,316,000,000 1,070,309,787
10. ljarah 0 487,799,000
11. Persediaan 0 0
12. Agunan yang Diambil Alih 0 574,580,904
13. Properti Terbengkalai 0 0
14. Aset Tetap dan Inventaris 114,973,996 43,316,200
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/- 47,490,005 39,974,752
15. Aset Tidak Berwujud 14,500,133,243 0
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/- 604,172,220 0
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/- 1,391,783,186 2,314,887,517
17. Aset Lainnya 8,271,132,442 1,120,272,449
Total Aset 264,757,133,996 217,328,695,545

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | T 0% Yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera 964,523,586 590,780,370
2. Tabungan Wadiah 47,496,037,802 32,790,171,287
3. Simpanan Mudarabah

a. Tabungan Mudarabah 0 0
b. Deposito Mudarabah 176,934,238,054 101,461,851,771
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 7.460,520,767 9,453,302,305
6. Pembiayaan Diterima 16,800,000,000
7. Liabilitas Lainnya 6,241,560,482 2,642,585,433
8. Dana Syirkah Temporer 0 0
9. Modal Disetor 60,000,000,000 60,000,000,000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia

b. Sélis}h- Péniloion Kembali Aset Tetap

Tanggal Cetak 1
30/07/2025 14.00.35 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 2
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan : Juni 2025
c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/-
12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 400,000,000 400,000,000
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya (34,739,746,695) (6,809,995,621)
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas 264,757,133,996 217,328,695,545

Tanggal Cetak
30/07/2025 14.00.35 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 2



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Y e

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan : Juni 2025

HON

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana
1. Dari Surat Berharga Syariah
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain
3. Pembiayaan yang diberikan
a. Pendapatan Piutang
i. Piutang Murabahah
i Piutang Istishna
iii. Piutang Multijasa
b. Pendapatan Bagi Hasil
i. Mudarabah
ii. Musyarakah
c. Pendapatan Sewa
d. Pendapatan Lainnya
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah
2. Dana Syirkah Temporer
lIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - 11)
IV. Pendapatan Operasional Lainnya
V. Beban Operasional
1. Beban Bonus Titipan Wadiah
2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
5. Beban Pemasaran
6. Beban Penelitian dan Pengembangan
7. Beban Administrasi dan Umum
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional
1. Pendapatan Nonoperasional
2. Beban Nonoperasional
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris
b. Lainnya
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan
IX. Pajak Tangguhan
X. Zakat
XI. Laba Rugi Bersih
XIl. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIIl. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia
b. IA_o.inin;/o .
c. Pajak Penghasilan Terkait
Tanggal Cetak

30/07/2025 14.01.26 WIB
Dicetak Oleh msutisna@nhijra.id

Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami

10,718,782,144

1,832,517,539

1,5670,235,745
946,409,425
896,419,578

753,056,530
4,720,143,327
0

0

0
4,948,110,549
4,948,110,549
0
5,770,671,595
51,055,105
19,098,117,723
0

212,530,066
342,339,495
83,850,308

0
18,459,397.854
0

0

0
0
(13,276,391,023)
0
0
0
(13,276,391,023)

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi Tanggal Laporan Fes e Sehelieitin
Sebelumnya

8,354,506,662

4,430,282,939

963,118,051
151,048,059
259,412,622

439,187,885
2,008,356,489
103,100,617

0

0
3,886,412,596
3,886,412,596
0
4,468,094,066
618,839,259
12,721,726,506
0

235,193,661
866,117,232
26,037,069

0
11,594,378,544
0

0

0
0
(7.634,793,181)
0
0
0
(7.634,793,181)

dari
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan : Juni 2025

XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Tanggal Cetak
30/07/2025 14.01.26 WIB
Dicetak Oleh

dari
msutisna@hijra.id 2



Rasio Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
ASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

. Kewdqjiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM)

VO NN A W N

. Rasio Cadangan terhadap Penyisinan Penilaian Kualitas Aset (PPKA)

. Non Performing Financing (NPF) Neto

Non Perfoming Financing (NPF) Gross

. Return on Asset (ROA)

. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO)
. Net Imbalan (NI)

. Financing to Deposit Ratio (FDR)

. Cash Ratio

Tanggal Cetak
30/07/2025 14.02.05 WIB
Dicetak Oleh

Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Juni 2025

msutisna@hijra.id

20.06
100.00
1.10
1.26
-11.03
223.27
523
64.09
84.88

dari



JASA
KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf Qj('|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

o Posisi 31 Desember Tahun
URAIAN Posisi Tanggal Laporan SeselTE

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 0 0
Total Penyaluran 0 0

IIl. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 748,500,000 0
Total Penerimaan 748,500,000 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 1
30/07/2025 14.02.25 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan O’( |gnggAmms

KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan . Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

o Posisi 31 Desember Tahun
URAIAN Posisi Tanggal Laporan SesElue

1. Saldo Awal Dana Kebajikan 128,779,247 25,094,311

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 879.447 879,447
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 0 0
d. Penerimaan Nonhalal 2,710,740 4,290,989
e. Lainnya 1,631,620 110,243,500
Total Penerimaan 4,342,360 115,413,936

3. Penggunaan Dana Kebajikan

a. Dana Kebajikan Produkfif 0 0
b. Sumbangan 20,000,000 11,729,000
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 0 0
Total Penggunaan 20,000,000 11,729,000
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan (15,657,640) 103,684,936
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 113,121,607 128,779,247

Tanggal Cetak 1
30/07/2025 14.02.40 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil Qj( "|?g&mms
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan : Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Non Profit Sharing
: : Pendapatan yang . o
Saldo Rata-Rata Porsi Pemilik Dana
Jenis Penghimpunan Dana e i ili

Refurn

Liabilitas Kepada Bank Lain 7,451,569,733 70,760,817 27.00 23,005,240 3.70
Tabungan Mudharabah 0 0 0.00 0 0.00
Deposito Mudharabah 176,934,238,054 1,680,184,394 0.00 687,420,158 0.00
a. 1 (satu) bulan 18,615,003,322 176,769,846 29.00 52,904,048 4.76
b. 3 (tiga) bulan 17,863,016,972 169,628,912 32.00 75,362,584 5.25
c. 6 (enam) bulan 9.652,364,351 91,659,772 36.00 36,363,884 5.91
d. 12 (dua belas) bulan 130,803,853,409 1,242,125,864 40.00 522,789,642 6.57
Pembiayaan Diterima 0 0 0.00 0 0.00
JUMLAH 184,385,807,787 1,750,945,211 710,425,398
Akan Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain 82,472,597,311 183,697,396

Piutang Murabahah 24,016,366,895 286,410,521

Piutang Istishna 9.472,986,371 125,187,515

Piutang Multijasa 20,883,329,114 170,511,388

Pembiayaan Gadai 0 0

Pembiayaan Mudharabah 13,494,945,844 154,898,986

Pembiayaan Musyarakah 82,413,765,636 1,268,801,387

Pembiayaan Sewa 0 0

Pembiayaan Lainnya 0 0

JUMLAH 232,753,991,171 2,189,507,193

Profit Sharing
Pendapatan yang : .
Nisbah Jumlah Bagi Hasil [eler e @
Return

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata

Akan Dibagihasilkan

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0.00 0 0.00
Tabungan Mudharabah 0 0 0.00 0 0.00
Deposito Mudharabah 0 0 0.00 0 0.00
a. 1 (satu) bulan 0 0 0.00 0 0.00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0.00 0 0.00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0.00 0 0.00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0.00 0 0.00
Pembiayaan Diterima 0 0 0.00 0 0.00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendo'pof.on yang
Diterima

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah
Piutang Istishna

Piutang Multijasa

O O O O O
O O O O O

Pembiayaan Gadai

Tanggal Cetak 1
30/07/2025 14.03.05 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

aK|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya
JUMLAH

Tanggal Cetak
30/07/2025 14.03.05 WIB
Dicetak Oleh

Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Juni 2025

o O O O o

msutisna@hijra.id

o O O O o

dari



. . OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif Oj( |JASA

KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan : Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

[ o [« [ o [ W ] o
1. Surat Berharga Syariah O_ O_ 0 0
2. Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
3. Penempatan pada Bank Syariah Lain 82,472,597,311 0 0 82,472,597.311
2. Piutang 53,258,380,484 2,158,854,950 0 748,001,592 28,392,680  56,193,629,706
a. Piutang Murabahah 22,229,553,196 327,752,530 0 748,001,592 28,392,680  23,333,699.,998
b. Piutang Istishna 7.327,560,560 1,831,102,420 0 0 0 9,158,662,980
c. Piutang Multijasa 23,701,266,728 0 0 0 0 23,701,266,728
d. Piutang Qardh 0 0 0 0 0 0
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 103,556,571,836 331,166,667 0 998,658,108 261,022,399 105,147,419,010
a. Mudharabah 13,221,414,380 0 0 0 0 13,221,414,380
b. Musyarakah 90,335,157,456 331,166,667 0 998,658,108 261,022,399  91,926,004,630
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 239,287,549,631 2,490,021,617 0 1,746,659,700 289,415,079  243,813,646,027
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 3,234,531,002 0 0 0 0 3.,234,531,002

Tanggal Cetak 1
30/07/2025 14.03.18 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 1
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Laporan Informasi Lainnya Oj( |5’J&R'T"S

KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan : Juni 2025

Anggotg Direksi, Anggota Dewan Pemegang Saham Status Pemegang himeie Sherehsldss
Komisaris, dan Anggota DPS BPRS Nelglelsy!

DIREKSI 1. PT ALAMI TEKNOLOGI SHARIA (99.99%) PSP 1. Dima Audra Djani

1. SETYO PRABOWO 2. DIMA AUDRA DJANI (0.01%) Non PSP

2. TRIISRAHARJO SANTOSO

DEWAN KOMISARIS

1. DIMA AUDRA DJANI

2. NURI WULANDARI 7.
DPS 8.
1. BAHRUDDIN MOYENSYAH 9.
2. SAMSI 10.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No 23 Tahun 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem
Pelaporan OJK dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi BPR dan BPR Syariah, dan ketentuan pelaksanaan atas POJK dimaksud.
2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jowab Direksi BPRS.

Tanggal Cetak 1
30/07/2025 14.03.34 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 1
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Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi O’( |?J&“'TAS

KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . Bank Perekonomian Rakyat Syariah Hijra Alami
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

{ON Posisi Tanggal Laporan Fes e Sehelieitin
Sebelumnya

I. TAGIHAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik

2. Lainnya

Il. KEWAJIBAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 15,022,617,925 7,458,178,768
2. Lainnya 0 0
IIl. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0
2. Pendapatan dalam Penyelesaian 103,732,491 595,831,459
3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif 3,637,734,889 3,251,125,445
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 1,422,297,335 1,420,469,400
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0 0
3. Penerusan Dana (Channeling) 0 0

Tanggal Cetak 1
30/07/2025 14.01.42 WIB dari
Dicetak Oleh msutisna@hijra.id 1
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